
Allerletzte Chance
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 12.10.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 12,2 13 13 24 (85) 24

2 --- Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 11,8 13 13 23 (88) 23

3 --- Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 23,0 26 26 17 (95) 17

4 --- Heubner-Christa, Heike Dresden Elbflorenz, GC 21,7 26 26 12
(100) 12

5 --- Homann, Jens Dresden Ullersdorf, GC 18,7 21 21 12
(103) 12

6 --- Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 16,2 20 20 12 (98) 12

7 --- Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC 15,4 19 19 11
(100) 11

8 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 21,8 25 25 10
(110) 10

9 --- Trautmann, Lorenz Herzogswalde, GC 28,8 33 33 9 (105) 9

10 --- Seyitniyazova, Gulshen Burgwedel, GC 17,5 21 21 9 (103) 9

11 --- Ruch, Eric Dresden Ullersdorf, GC 31,3 36 36 8 (116) 8

12 --- Christa, Prof. Dr. Harald Dresden Elbflorenz, GC 23,6 27 27 7 (109) 7

13 --- Gierer, Prof. Dr. Philip Dresden Ullersdorf, GC 24,2 27 27 5 (113) 5

14 --- Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 16,1 18 18 5 (108) 5

15 --- Höllein, Julian Bayreuth, GA 54,0 62 62 5 (118) 5

16 --- Wagner, Stephan Dresden Elbflorenz, GC 30,7 35 35 5 (112) 5

17 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 30,2 34 34 5 (117) 5

18 --- Ihme, Tom Marvin Herzogswalde, GC 43,8 50 50 5 (127) 5

19 --- Backs, Volker Herzogswalde, GC 43,1 49 49 4 (118) 4

20 --- Lindner, Thomas Erzgebirge, GC 36,7 42 42 3 (120) 3

21 --- Pizano Wagner, Luis Dresden Ullersdorf, GC 23,2 26 26 3 (119) 3

22 --- Ballhaus, Raymund Dresden Ullersdorf, GC 41,9 48 48 3 (130) 3

23 --- Knüpfer, Paul Dresden Ullersdorf, GC 27,2 31 31 2 (127) 2

24 --- Purath, Dr. Andreas Herzogswalde, GC 34,3 39 39 1 (129) 1

25 --- Jurtz, Marius Dresden Elbflorenz, GC 38,2 44 44 1 (129) 1

26 --- Heintz, Toni HH-Oberalster, GC 54,0 62 62 1 (142) 1

27 --- Höllein, Dr. Carolin Bayreuth, GA 54,0 64 64 0 (138) 0

28 --- Holzhauer, Alexander Dresden Elbflorenz, GC 51,2 59 59 0 (144) 0
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29 --- Hartig, Alexander Dresden Ullersdorf, GC 34,8 40 40 DNS
(0) DNS
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Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Höllein, Julian Bayreuth, GA 54,0 62 62 53
(118) 53

2 2 Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 23,0 26 26 40 (95) 40

3 3 Backs, Volker Herzogswalde, GC 43,1 49 49 40
(118) 40

4 --- Trautmann, Lorenz Herzogswalde, GC 28,8 33 33 37
(105) 37

5 --- Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 12,2 13 13 37 (85) 37

6 --- Heubner-Christa, Heike Dresden Elbflorenz, GC 21,7 26 26 35
(100) 35

7 --- Höllein, Dr. Carolin Bayreuth, GA 54,0 64 64 35
(138) 35

8 --- Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 11,8 13 13 34 (88) 34

9 --- Wagner, Stephan Dresden Elbflorenz, GC 30,7 35 35 32
(112) 32

10 --- Ihme, Tom Marvin Herzogswalde, GC 43,8 50 50 32
(127) 32

11 --- Lindner, Thomas Erzgebirge, GC 36,7 42 42 31
(120) 31

12 --- Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 16,2 20 20 31 (98) 31

13 --- Ruch, Eric Dresden Ullersdorf, GC 31,3 36 36 29
(116) 29

14 --- Heintz, Toni HH-Oberalster, GC 54,0 62 62 29
(142) 29

15 --- Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC 15,4 19 19 28
(100) 28

16 --- Homann, Jens Dresden Ullersdorf, GC 18,7 21 21 27
(103) 27

17 --- Christa, Prof. Dr. Harald Dresden Elbflorenz, GC 23,6 27 27 27
(109) 27

18 --- Seyitniyazova, Gulshen Burgwedel, GC 17,5 21 21 27
(103) 27

19 --- Ballhaus, Raymund Dresden Ullersdorf, GC 41,9 48 48 27
(130) 27

20 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 30,2 34 34 26
(117) 26

21 --- Jurtz, Marius Dresden Elbflorenz, GC 38,2 44 44 24
(129) 24

22 --- Holzhauer, Alexander Dresden Elbflorenz, GC 51,2 59 59 24
(144) 24

23 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 21,8 25 25 24
(110) 24

24 --- Gierer, Prof. Dr. Philip Dresden Ullersdorf, GC 24,2 27 27 23
(113) 23

25 --- Purath, Dr. Andreas Herzogswalde, GC 34,3 39 39 19
(129) 19

26 --- Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 16,1 18 18 19
(108) 19

27 --- Pizano Wagner, Luis Dresden Ullersdorf, GC 23,2 26 26 16
(119) 16

28 --- Knüpfer, Paul Dresden Ullersdorf, GC 27,2 31 31 13
(127) 13

29 --- Hartig, Alexander Dresden Ullersdorf, GC 34,8 40 40 DNS
(0) DNS
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